
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  1RA QNA. ENERO   DE 2018.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXT. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO
TESORERIA PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

29,017.02 0.00 113.04 29,130.06 1,709.68 0.00 450.95 403.09 100.00 1,000.00 838.00 4,501.72 24,628.34

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

-

0.00

-

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 9

3,921.153,921.15 - -15

*POLICIA 3ro VIAL
- 244.24 3,676.913,921.15LUIS ALBERTO MEMBRILA MORAN

261.41 244.24

-

JESUS SALVADOR FARIAS SILVA
261.41

*POLICIA 3ro VIAL
- - 244.24 3,676.91244.24

- -

1,533.19

-

15 3,921.15 -

450.95
-

FAUSTINO ROSENDO VAZQUEZ GUDINO
261.42 15

POLICIA 3ro
2,388.11- 838.003,921.30 -

3,921.15

-3,921.30 244.24

-

ERIKA ADRIANA ACEVES NAVARRO
261.41 15

POLICIA 3ro

- - - 244.24

-

- 3,921.15 244.24 3,676.91-

-

SANDRA LETICIA  DIAZ SANCHEZ
261.41 15

POLICIA 3ro
3,921.15

2,677.06

3,921.15 244.24 - - - 244.24 3,676.91-

POLICIA 3ro
- 1,000.00 - 1,244.243,921.30 244.24 --

POLICIA 3ro

-

SENEN MIRANDA ORTIZ
261.42 15 3,921.30 -

- 244.243,921.30 244.24 - 3,677.06

POLICIA 3ro

-

EDGAR URIEL  DIAZ CARDENAS
261.42

-

- -

503.09 1,178.47

**
- 403.09 -

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

JOSE GUADALUPE LOPEZ DIMAS
261.42 6 1,568.52 113.04 1,681.56 -

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

15 3,921.30 -

0 0.00 - 0.00
POLICIA 3ro

- - - - -VACANTE
232.40

-

100.00

- 0.00



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  1RA QNA. ENERO   DE 2018.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PTMO. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO
TESORERIA PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

27,448.50 0.00 0.00 27,448.50 1,709.68 0.00 450.95 1,741.86 0.00 838.00 4,740.49 22,708.01

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

0.00

0.00

0.00

PRESIDENTE MUNICIPAL

- -3,921.30

-

VACANTE
251.36 0 0.00

-

1,533.19

POLICIA 3ro
- - 244.24 3,677.06244.24-MA. TRINIDAD GUADALUPE SANCHEZ ROMERO 261.42 15 3,921.30

15

POLICIA 3ro

-

JAVIER LOPEZ ISORDIA
261.42

-

POLICIA 3ro
3,921.30 - -

- 244.24 3,677.06- -

2,388.11838.00

-

GERMAN MARTINEZ ALCARAZ
261.42 15 3,921.30 3,921.30 244.24

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

- 1,986.10

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

JUAN ANGEL DE LA CRUZ NOVOA
261.41 15 3,921.15 - 1,935.05- 1,741.86 -3,921.15 244.24

244.24

POLICIA 3ro

-

JUAN FRANCISCO CARDENAS VADILLO
261.41 15 3,921.15 --

POLICIA 3ro

-

DIEGO CESAR CARDENAS FIGUEROA
261.41 15 3,921.15

3,921.15 - 244.24

3,676.91

244.24 -

3,676.91- -

- -

244.24
-

FRANCISCO  JAVER MUNGUIA MARTINEZ
261.41 15 3,921.15

3,921.15

-

3,921.30 244.24 450.95

POLICIA 3ro

- 244.24 3,676.91

- -

POLICIA 3ro

-0.00 - -

244.243,921.15

-

-

-

-

TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 10

0.00
POLICIA 3ro

- -



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  1RA QNA. ENERO   DE 2018.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXT. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO

SEGURO

METLIFE

PTMO. TESORERIA PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

27,449.10 0.00 0.00 27,449.10 1,709.68 0.00 450.95 3,289.96 0.00 176.72 0.00 838.00 6,465.31 20,983.79

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

176.720.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 11

1,024.77 2,896.53
POLICIA 3ro

244.24 780.53

-- - - 0.00
POLICIA 3ro

AUDEL CESAR SILVA CAMPOS
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

- -

952.79 2,968.51
POLICIA 3ro

VACANTE
241.70 0 0.00 - 0.00

244.24 - 708.55 -3,921.30 -

244.24 3,677.06
POLICIA 3ro

HUGO MICHEL SILVA FLORES
261.42 15 3,921.30 -

244.24 - - - -

- 0.00
POLICIA 3ro

ERNESTOR CHAVEZ VALLE
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

- - - - -

PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

VACANTE
241.70 0 0.00 - 0.00

-VACANTE
241.70 0 0.00 - 0.00

3,921.30

- - - - - 0.00
POLICIA 3ro

NORMA MAGALY VAZQUEZ MORAN
261.42 15 3,921.30 - 3,677.06

POLICIA 3ro

JORGE IVAN LOPEZ URDIALES
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

244.24 244.24

3,677.06
POLICIA 3ro

MIGUEL ANGEL MORA MARTINEZ
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

244.24

POLICIA 3ro

JOSE ALFREDO VAZQUEZ GUDIÑO
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

244.24

POLICIA 3ro
244.24 450.95 838.00 1,533.19

2,221.841,800.88

-

2,388.11

1,699.46

244.24



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  1RA QNA. ENERO   DE 2018.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO

SEGURO

METLIFE

 .PTMO

TESORERIA
PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

39,212.85 0.00 0.00 39,212.85 2,442.40 0.00 1,352.85 5,038.23 0.00 222.22 0.00 2,751.00 11,806.70 27,406.15

123,127.47 0.00 113.04 123,240.51 7,571.44 0.00 2,705.70 10,473.14 100.00 398.94 1,000.00 5,265.00 27,514.22 95,726.29

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 244.24 3,677.06
POLICIA 3ro

244.24 - - - - -EUDORO FARIAS MEJIA
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

3,021.30
POLICIA 3ro

- - 655.76 - - 900.00

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

MARIO SANTOS RAMOS
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30 244.24

244.24 3,677.06
POLICIA 3ro

TOTAL HOJA 12

244.24 - - - - -

- 0.00
POLICIA 3ro

DIEGO ARMANDO  BEATRIZ ARAIZA
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

- - - -- 0.00 - -

1,350.19 2,571.11
POLICIA 3ro

VACANTE
251.36 0 0.00

244.24 - 450.95 - - 655.00

2,316.57 1,604.73
POLICIA 3ro

JOSE GERONIMO GONZALEZ GONZALEZ
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

244.24 - 450.95 573.38 - 1,048.00

929.10 2,992.20
POLICIA 3ro

OSCAR ALEJANDRO VAZQUEZ DE SANTIAGO
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

244.24 - - 684.86 - -

1,743.19 2,178.11
POLICIA 3ro

JOSE LUIS TORRES RODRIGUEZ
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

244.24 - 450.95 - - 1,048.00

1,784.18 2,137.12
POLICIA 3ro

LUZ MARIA VARGAS MARTINEZ
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

244.24 - - 1,317.72 - -222.22

2,050.75 1,870.55
POLICIA 3ro

LUIS FERNANDO GARCIA MENDIOLA
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

244.24 - - 1,806.51 - -

244.24 3,676.91
POLICIA 3ro

JOSE ANTONIO GOMEZ MONTES
261.42 15 3,921.30 - 3,921.30

244.24 - - - - -

- 0.00
POLICIA 3ro

JORGE ERNESTO SOLORZANO PARRA
261.41 15 3,921.15 - 3,921.15

- - - - - -

PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

VACANTE
251.36 0 0.00 - 0.00 -


